
2024年 9月吉日 

 

ポッカサッポロオフィスサポート株式会社 

代表取締役 小平 岳人 

 

 

《 社名変更及び事務所移転のお知らせ 》 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は 2024 年 10 月 1 日（火）より社名を下記に変更し、事務所を下記に移転することとなりま

したのでご案内申し上げます。何卒倍旧のご愛顧お引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

                      

記 

 

【新社名】 

株式会社ＵＬオフィスサポート 

 

【移転先】≪新移転先営業稼働日≫2024年 9月 30日(月) 

本 社 ：〒107-0062東京都港区南青山 2-12-14 ユニマット青山ビル 7階    

代表電話：03-6271-4915        FAX番号：03-6271-4916 

首都圏営業部：〒135-0042 東京都江東区木場 6-5-19  

中 部 支 店 ：〒465-0028 愛知県名古屋市名東区猪高台 1-1411 

近 畿 支 店 ：〒564-0044 大阪府吹田市南金田 2-2-29 

札幌営業所：〒003-0830  北海道札幌市白石区菊水元町 10条 1-5-1 

 

【9月 30日（月）以降商品のご注文について】 

ＷＥＢサイト（弊社ＨＰ）からご注文いただいている方 

→変更ございません。 

 

Ｅメールでご注文いただいている方 

→10月 1日以降、現在のＥメールアドレスは利用できません。 

10月 1日以降のご注文は、ulo_order@ul-officesupport.co.jp で承ります。 

 

ＦＡＸでご注文いただいている方 

→9月 30日以降，現在のＦＡＸ番号は利用できません。 

9月 30日以降のご注文は、ＦＡＸ番号 03-6271-4916で承ります。 

※新しいＦＡＸ注文用紙をご要望の方は、いつも利用いただいているＦＡＸ注文用紙の備考欄に、「新しい

発注書希望」と記入のうえ、ＦＡＸ下さい。弊社ＷＥＢ注文を推奨しておりますので、これを機にＷＥＢ注

文希望の方はお問い合わせ下さい。 

※ウォーターサーバーお水のご注文は引き続き FAXとなります。 

（本社ではなく出荷元倉庫は現状のまま変更はないため） 

 （裏面へつづく） 



 

 

（表面つづき） 

 

【請求書について】 

基幹システム変更に伴い、9月～10月の請求は下記表に基づいてご請求させていただきます。 

旧システム、新システムと請求書が 2 部に分かれて発行となりますが、お支払期限については従来のサイト

と変更はございませんので、ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

※末日締めのレンタル A料（条件付レンタル料請求契約）については、9月 25日で算出することが出来ない為、 

9月末日にレンタル料を算出し、9月末締で新システムより請求となります。 

※新システム発行分から振込先が変更になります。 

お客様には大変お手数おかけいたしますが、10月以降届きます請求書「銀行名・支店名・口座番号」の 

記載内容をご確認いただきお振込み手続きをお願い致します。 

※インボイス制度適格請求書発行事業者登録番号は変わらず「T1010601055564」となります。 

  

 

【お問い合わせについて】 

各担当者または代表電話：03-5633-6543（代表電話）へお問い合わせ下さい。 

アナウンスが流れますので、必ず《２》番を選択しお問い合わせをお願い致します。 

（《１》番は機械の故障、不具合の問い合わせ用となっております。） 

 

 

 

 

以上 

 

 

旧システム請求分 新システム請求分

締め日 8/末締 9/25締 9/末締

請求対象 通常通り
商品売上（9/1～9/25）

ﾚﾝﾀﾙ料､ﾌﾙｻﾎﾟｰﾄ料､ｳｨｰｸｻﾎﾟｰﾄ料､保守料

商品売上（9/26～9/30）

ﾚﾝﾀﾙA料

締め日 9/10締 9/25締 10/10締

請求対象 通常通り 商品売上（9/11～9/25）
商品売上（9/26～10/10）

ﾚﾝﾀﾙ料､ﾌﾙｻﾎﾟｰﾄ料､ｳｨｰｸｻﾎﾟｰﾄ料､保守料､ﾚﾝﾀﾙA料

締め日 9/15締 9/25締 10/15締

請求対象 通常通り 商品売上（9/16～9/25）
商品売上（9/26～10/15）

ﾚﾝﾀﾙ料､ﾌﾙｻﾎﾟｰﾄ料､ｳｨｰｸｻﾎﾟｰﾄ料､保守料､ﾚﾝﾀﾙA料

締め日 9/20締 9/25締 10/20締

請求対象 通常通り 商品売上（9/21～9/25）
商品売上（9/26～10/20）

ﾚﾝﾀﾙ料､ﾌﾙｻﾎﾟｰﾄ料､ｳｨｰｸｻﾎﾟｰﾄ料､保守料､ﾚﾝﾀﾙA料

締め日 9/25締 10/25締

請求対象 通常通り 通常通り

末日締

10日締

15日締

20日締

25日締


